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Coates Hire Rally Australia 2015
11. 09. 2015 - 14. 09. 2015

Neoficiální výsledky
Výpis pro skupiny: Vše
RZ 7 - Northbank 2

Délka rychlostní zkoušky: 8.42 km

Poř. St.
č.

Jezdec / Spolujezdec
Vůz Skup. RZ čas Ztráta ved.

Ztráta před.

1 2 Latvala J. / Anttila Miikka
Volkswagen Polo R WRC RC1 00:05:47.3 00:00:00.0

00:00:00.0

2 9 Mikkelsen A. / Fløene Ola
Volkswagen Polo R WRC RC1 00:05:48.2 00:00:00.9

00:00:00.9

3 1 Ogier S. / Ingrassia J.
Volkswagen Polo R WRC RC1 00:05:48.4 00:00:01.1

00:00:00.2

4 20 Sordo Dani / Martí Marc
Hyundai i20 WRC RC1 00:05:48.5 00:00:01.2

00:00:00.1

5 3 Meeke Kris / Nagle Paul
Citroën DS3 WRC RC1 00:05:48.9 00:00:01.6

00:00:00.4

6 6 Tänak Ott / Mõlder Raigo
Ford Fiesta RS WRC RC1 00:05:49.2 00:00:01.9

00:00:00.3

7 7 Neuville T. / Gilsoul Nicolas
Hyundai i20 WRC RC1 00:05:50.5 00:00:03.2

00:00:01.3

8 8 Paddon Hayden / Kennard John
Hyundai i20 WRC RC1 00:05:51.1 00:00:03.8

00:00:00.6

9 5 Evans Elfyn / Barritt Daniel
Ford Fiesta RS WRC RC1 00:05:53.6 00:00:06.3

00:00:02.5

10 4 Lefebvre S. / Prévot S.
Citroën DS3 WRC RC1 00:05:53.8 00:00:06.5

00:00:00.2

11 37 Bertelli L. / Granai Lorenzo
Ford Fiesta RS WRC RC1 00:05:58.1 00:00:10.8

00:00:04.3

12 39 Al-Attiyah N. / Baumel Matthieu
Ford Fiesta S2000 RC2 00:06:02.0 00:00:14.7

00:00:03.9

13 40 Al-Kuwari A. / Clarke Marshall
Ford Fiesta S2000 RC2 00:06:05.6 00:00:18.3

00:00:03.6

14 38 Protasov Yuriy / Cherepin Pavlo
Ford Fiesta S2000 RC2 00:06:05.9 00:00:18.6

00:00:00.3

15 31 Al Rajhi Yazeed / Orr Michael
Ford Fiesta S2000 RC2 00:06:06.4 00:00:19.1

00:00:00.5

16 44 Quinn Nathan / Calder David
Mitsubishi Lancer Evo IX RC2 00:06:16.3 00:00:29.0

00:00:09.9

17 73 Evans Eli / Weston Glen
Citroën DS3 R3T 00:06:26.3 00:00:39.0

00:00:10.0

18 77 Coppin Adrian / Kelly Erin
Citroën DS3 R3T 00:06:34.7 00:00:47.4

00:00:08.4

19 75 Taylor Molly / Hayes Bill
Renault Clio R3 00:06:40.2 00:00:52.9

00:00:05.5

20 43 Linari Gianluca / Arena Nicola
Subaru Impreza STI RC2 00:06:46.8 00:00:59.5

00:00:06.6

21 81 Raymond Stephen / Raymond Glen
Ford Fiesta R2 RC4 00:06:52.1 00:01:04.8

00:00:05.3

22 80 Pinter Rhys / Hall Philip
Ford Fiesta R2 RC4 00:07:10.7 00:01:23.4

00:00:18.6

23 79 Dunn Petter / Bryan Nicole
Subaru Impreza STI 00:07:11.9 00:01:24.6

00:00:01.2

24 42 Pedder Scott / Moscatt Dale
Ford Fiesta R5 RC2 00:13:02.0 00:07:14.7

00:05:50.1

25 74 Pedder Mark / MacNeall Glenn
Peugeot 208 MR 00:13:26.3 00:07:39.0

00:00:24.3

- 76 Sullens Tony / Barkley Julia
Citroën DS3 R3T 00:13:26.3 00:07:39.0

00:00:00.0

Poř. St. č. Jezdec / Spolujezdec
Vůz Poř. RZ čas

Penalizace Celkový čas Ztráta ved.
Ztráta před.

1 3 Meeke Kris / Nagle Paul
Citroën DS3 WRC 

RC1
1 00:58:44.4 00:58:44.4 00:00:00.0

00:00:00.0

2 2 Latvala J. / Anttila Miikka
Volkswagen Polo R WRC 

RC1
2 00:58:48.9 00:58:48.9 00:00:04.5

00:00:04.5

3 20 Sordo Dani / Martí Marc
Hyundai i20 WRC 

RC1
3 00:58:50.1 00:58:50.1 00:00:05.7

00:00:01.2

4 9 Mikkelsen A. / Fløene Ola
Volkswagen Polo R WRC 

RC1
4 00:58:53.0 00:58:53.0 00:00:08.6

00:00:02.9

5 8 Paddon Hayden / Kennard John
Hyundai i20 WRC 

RC1
5 00:58:58.2 00:58:58.2 00:00:13.8

00:00:05.2

6 1 Ogier S. / Ingrassia J.
Volkswagen Polo R WRC 

RC1
6 00:58:58.2 00:58:58.2 00:00:13.8

00:00:00.0

7 6 Tänak Ott / Mõlder Raigo
Ford Fiesta RS WRC 

RC1
7 00:59:13.3 00:59:13.3 00:00:28.9

00:00:15.1

8 7 Neuville T. / Gilsoul Nicolas
Hyundai i20 WRC 

RC1
8 00:59:15.0 00:59:15.0 00:00:30.6

00:00:01.7

9 4 Lefebvre S. / Prévot S.
Citroën DS3 WRC 

RC1
9 01:00:19.1 01:00:19.1 00:01:34.7

00:01:04.1

10 5 Evans Elfyn / Barritt Daniel
Ford Fiesta RS WRC 

RC1
10 01:00:39.9 01:00:39.9 00:01:55.5

00:00:20.8

11 37 Bertelli L. / Granai Lorenzo
Ford Fiesta RS WRC 

RC1
11 01:01:18.8 01:01:18.8 00:02:34.4

00:00:38.9

12 39 Al-Attiyah N. / Baumel Matthieu
Ford Fiesta S2000 

RC2
1 01:01:34.7 01:01:34.7 00:02:50.3

00:00:15.9

13 38 Protasov Yuriy / Cherepin Pavlo
Ford Fiesta S2000 

RC2
2 01:02:13.0 01:02:13.0 00:03:28.6

00:00:38.3

14 40 Al-Kuwari A. / Clarke Marshall
Ford Fiesta S2000 

RC2
3 01:02:30.3 01:02:30.3 00:03:45.9

00:00:17.3

15 31 Al Rajhi Yazeed / Orr Michael
Ford Fiesta S2000 

RC2
4 01:04:04.4 01:04:04.4 00:05:20.0

00:01:34.1

16 44 Quinn Nathan / Calder David
Mitsubishi Lancer Evo IX 

RC2
5 01:04:18.7 01:04:18.7 00:05:34.3

00:00:14.3

17 73 Evans Eli / Weston Glen
Citroën DS3 R3T 01:06:12.4 01:06:12.4 00:07:28.0

00:01:53.7

18 77 Coppin Adrian / Kelly Erin
Citroën DS3 R3T 01:07:03.5 01:07:03.5 00:08:19.1

00:00:51.1

19 75 Taylor Molly / Hayes Bill
Renault Clio R3 

01:07:41.6
00:00:20.0 01:08:01.6 00:09:17.2

00:00:58.1

20 81 Raymond Stephen / Raymond Glen
Ford Fiesta R2 

RC4
1 01:10:47.0 01:10:47.0 00:12:02.6

00:02:45.4

21 43 Linari Gianluca / Arena Nicola
Subaru Impreza STI 

RC2
6 01:10:57.0 01:10:57.0 00:12:12.6

00:00:10.0

22 79 Dunn Petter / Bryan Nicole
Subaru Impreza STI 01:12:58.2 01:12:58.2 00:14:13.8

00:02:01.2

23 80 Pinter Rhys / Hall Philip
Ford Fiesta R2 

RC4
2 01:14:28.1 01:14:28.1 00:15:43.7

00:01:29.9

24 76 Sullens Tony / Barkley Julia
Citroën DS3 R3T 01:40:58.2 01:40:58.2 00:42:13.8

00:26:30.1

25 42 Pedder Scott / Moscatt Dale
Ford Fiesta R5 

RC2
7 01:43:40.5 01:43:40.5 00:44:56.1

00:02:42.3

26 74 Pedder Mark / MacNeall Glenn
Peugeot 208 MR 01:50:44.9 01:50:44.9 00:52:00.5

00:07:04.4


